
کد خبر: 512826
شنبه 22 آذر 1404 6:52

دوخواهر و برادر توانخواه لامردی؛ روایت الهامبخش از پشتکار تا موفقیتهای علمی و شغلی
لامِرد فارس_  داستان زندگی جواد رحیمی و دو خواهرش نمونهای درخشان از غلبه بر محدودیتهاست؛ سه جوان معلول جسمی که با پشتکار، انگیزه و

همراهی خانواده توانستهاند مسیر تحصیلی خود را تا مقاطع عالی ادامه دهند و امروز در جایگاههای علمی و شغلی ارزشمند بدرخشند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴, داستان زندگی جواد رحیمی و دو خواهرش نمونهای درخشان از غلبه بر محدودیتهاست؛ سه جوان معلول
جسمی که با پشتکار، انگیزه و همراهی خانواده توانستهاند مسیر تحصیلی خود را تا مقاطع عالی ادامه دهند و امروز در جایگاههای علمی و شغلی

ارزشمند بدرخشند.

فارغالتحصیل فوقلیسانس مدیریت آموزشی و فعال اجتماعی، به همراه دو خواهر خود با وجود معلولیت جسمی توانستهاند موانع را به فرصت تبدیل
کنند.

مهناز رحیمی فارغ التحصیل روانشناسی عمومی و طاهره رحیمی با کارشناسی مدیریت دولتی، هر یک امروز در عرصههای آموزشی و حقوقی مشغول به
خدمت هستند و الگویی روشن برای جامعه به شمار میروند.

رحیمی در گفتوگو با خبرنگار تصمیم۲۴ با تأکید بر نقش خانواده در این مسیر گفت: انگیزه و پشتکار دو عامل مهم موفقیتاند و خانواده ما در این
زمینه بهترین پشتیبان بوده است.

او که از سال ۹۵ در منطقه تجاری دهشیخ فعالیت دارد، باور دارد که رزق و روزی در دست خداوند سبحان است و تلاش انسانها مسیر آن را هموار
میکند.

این جوان موفق که دوسالی است ازدواج کرده در توصیهای به نسل آینده خاطرنشان کرد: درس خواندن تنها وظیفه امروز نیست، بلکه هدیهای به آینده
است. آینده از آن کسانی است که شجاعت یادگیری مداوم دارند.

وی افزود: موفقیت مسافری است که در انتظار دعوت شماست؛ کافی است باور کنید و قدم بردارید.

داستان جواد رحیمی و خواهرانش نشان میدهد که معلولیت هرگز مانع پیشرفت نیست؛ بلکه با پشتکار، حمایت خانواده و ایمان به تواناییهای فردی
میتوان به قلههای علمی و اجتماعی دست یافت.

این خانواده امروز نه تنها افتخار لامرد، بلکه الگویی ملی برای جوانان ایران زمین محسوب میشوند.

در پایان؛ بهعنوان خبرنگار و مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، باور دارم که روایت زندگی جواد رحیمی و خواهران توانمندش، تنها یک خبر نیست؛ بلکه
درسی بزرگ برای همه ماست. پشتکار این سه جوان نشان میدهد که محدودیتها زمانی رنگ میبازند که ایمان، تلاش و حمایت خانواده در کنار هم

قرار گیرند. آنان با ارادهای ستودنی، مسیر علم و خدمت را پیمودهاند و امروز چراغی روشن برای نسل آیندهاند.

این داستان، یادآور حقیقتی است که بارها در جامعه ما ثابت شده: موفقیت نه در نبود مانع، بلکه در غلبه بر آن معنا پیدا میکند. جواد، مهناز و طاهره
رحیمی، با همت و امید، نام لامرد را درخشانتر کردهاند و الگویی ملی برای جوانان ایران زمین شدهاند.
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